
 
Città di Marigliano 

 
         Ordinanza n.   31 
 

 
IL SINDACO 

 
Preso atto che in data odierna, giovedì  5 aprile 2012, ricorre la festa del 

giovedì santo e che questa giornata è di apertura pomeridiana degli uffici comunali, 
nonché di ricevimento del pubblico; 
 Considerata favorevolmente l’opportunità di chiudere, anche quest’anno, gli 
uffici comunali in quanto in passato si è sempre registrata una scarsissima affluenza 
di pubblico durante l’apertura pomeridiana degli uffici in questa ricorrenza del 
giovedì santo; 
 Ritenuto, poi, doversi disporre il recupero dell’orario non prestato; 
 
 

ORDINA 
 

La chiusura pomeridiana degli uffici comunali nella giornata odierna del giovedì 
santo. 

Il recupero dell’orario è fissato per Venerdì 13 Aprile 2012, dalle ore 15,30 alle 
ore 18,30. 

Nella giornata odierna l’uscita dal servizio viene fissata alle ore 14.30 mentre 
per il giorno fissato per il recupero dell’orario si rispetterà l’orario previsto per le 
giornate con rientro, 08.10 – 13.40 --- 15.30 – 18.30. 

Si da atto che viene fatta salva la funzionalità dei servizi essenziali laddove si 
rendesse necessario. 

Restano esclusi dal provvedimento di chiusura gli uffici di polizia municipale. 
Disporre la trasmissione della presente ordinanza a tutti i responsabili di 

settore, affinché ne divulgino il contenuto nell’ambito  dei rispettivi uffici e servizi. 
 
 

Dalla Casa Municipale li, 5 Aprile 2012 

              Il  Vice Sindaco  
                     Raffaele Coppola 


	IL SINDACO

